
社名変更のご案内
拝啓　新緑の候　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます
平素は特別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます
さて　弊社　令和２年５月１日をもちまして下記のように社名変更することにいた
しましたのでご案内申し上げます
弊　Agora eX株式会社は　平成１６年に旧サヤマリース株式会社東京営業所から分
離独立した事業所を吸収し　社名にSIC(Sayama Innovation Company)を冠して事業
展開を図ってまいりましたが　昨年　株式会社リバーフォード（旧サヤマ青木代
表）様との契約も満了し　併せて時の変遷とともにお客様のニーズも多様化　多角
化してまいりましたのを機に　弊社の新たなイメージの認知と向上を願い社名を
Agora eXに戻すものでございます
この社名変更を機に初心に帰り　しっかりと足元を見つめつつ　社員一同ともども
更なる努力を重ねる所存でございます
今後とも引き続きご指導ご鞭撻賜りますよう心からお願い申し上げます
先ずは略儀ながら書面にてご案内申し上げます

敬具

令和２年４月吉日

代表取締役　関口克仁

記

商号変更日　令和２年５月１日

新社名　　Agora eX　株式会社
旧社名　　SIC Agora eX株式会社

なお、社名変更に伴う会社住所、電話番号等々の変更は一切ございません


